
Aukojimo taisyklės 

1. Šios taisyklės (toliau – Taisyklės) numato galimus aukojimo socialiniam projektui „Orūs namai“ 
būdus per https://www.orusnamai.lt/ (toliau – Tinklalapis), Tinklalapio valdytojo VšĮ “Orūs 
namai” (kodas 304386506, adresas Miglos g. 57-15, Vilnius, Lietuva) bei aukotojų teises ir pareigas. 

2. Aukoti galima naudojantis Paypal, Revolut, Swedbank, Seb, Luminor, Citadele, Medicinos Bankas, 
LKU, Paysera ir Šiaulių bankas elektroninės bankininkystės paslaugomis. Atsiskaitymai galimi euro 
valiuta. Mokėjimai apdorojami naudojantis Paysera ir Kevin mokėjimų platforma. 

3. Aukojimo formoje Aukotojas gali pasirinkti skirti vienkartinę paramą ar pasirinkti reguliarų 
(periodinį) rėmimą. Taip pat Aukotojas turi teisę pasirinkti, kokią paramos sumą nori skirti  – gali 
pasirinkti vieną iš pasiūlytų sumų arba įrašyti savo pageidaujamą sumą.  

4. Pasirinkus skirti vienkartinę paramą, užpildžius visus reikalingus rėmimo formos langus, pasirinkta 
suma bus paaukota VšĮ “Orūs namai”. Norėdamas paaukoti dar kartą, Aukotojas turės iš naujo suvesti 
reikalingus duomenis į rėmimo anketą. 

5. Periodinis aukojimas – tai piniginė Auka, kurią Aukotojas skiria VšĮ „Orūs namai“ vieną kartą per 
mėnesį. Pasirinkus aukoti periodiškai, pirmą kartą suvedus aukojimui reikalingus duomenis, būsimus 
mėnesius aukojimai vyks automatiškai nuskaitant pinigus nuo Jūsų elektroninės banko sąskaitos ar 
mokėjimo kortelės sąskaitos. Reguliaraus aukojimo nuskaitymo diena yra laikoma ta diena, kuomet 
buvo įvykdytas pirmasis aukojimas. Periodiniai aukojimai yra neterminuoti ir nutrūksta tada, kada 
Aukotojas arba VšĮ “Orūs namai” vienašališkai (pvz., jeigu VšĮ sužino, kad aukojimo formoje buvo 
pateikti netikri ar ne Aukotojui priklausantys duomenys), arba abi šalys bendru sutarimu nusprendžia 
aukojimus nutraukti. Aukotojas turite teisę bet kada nutraukti periodinius aukojimus, kreipdamasis į 
VšĮ “Orūs namai” šių Aukojimo sąlygų 9 skyriuje nurodytais kontaktais. Atsisakius periodinio 
aukojimo, periodinės Aukos nebebus nurašomos nuo Aukotojo elektroninės banko sąskaitos ir 
nebebus skiriamos VšĮ „Orūs namai“. 

6. Aukojantis asmuo prisiima visą ir bet kokią atsakomybę, susijusią su pateiktų Aukotojo asmens 
duomenų tikrumu bei aukojamų lėšų skaidrumu. 

7. Paaukoti pinigai negali būti grąžinami, išskyrus tuos atvejus, jei asmuo suklysta įrašydamas norimą 
paaukoti pinigų sumą ir siekia dalį jos susigrąžinti. Tuo atveju jis privalo per penkias darbo dienas nuo 
pavedimo atlikimo kreiptis į Portalo administraciją nurodytu elektroniniu paštu, išdėstydamas 
susidariusią situaciją ir pateikti prašymą susigrąžinti dalį paaukotos pinigų sumos. Tinklalapio 
administracija, įvertinusi pateiktą informaciją, kiekvienu atveju priima individualų sprendimą.  

8. Tinklalapio administracija pasilieka teisę bet kuriuo metu atnaujinti ar keisti Taisykles. Tokios 
atnaujintos ar pakeistos Taisyklės įsigalios nuo jų paskelbimo Tinklalapyje dienos. Aukotojas 
įsipareigoja pasitikrinti ir įsitikinti, kad Jį tenkina aktuali Taisyklių versija. Atnaujinęs Taisykles 
Tinklalapio valdytojas įsipareigoja informuoti apie tai savo kontaktinius duomenis palikusiems 
Aukotojams. Vėliausia Taisyklių versijos data nurodyta Taisyklių apačioje.  

https://www.orusnamai.lt/


9. Jei Aukotojas turi klausimų, susijusių su šių Taisyklių sąlygomis, jis bet kada gali susisiekti su 
Tinklalapio valdytoju: 

VšĮ “Orūs namai” 
Kodas 304386506 
Miglos g. 57-15, LT-08106 Vilnius 
www.orusnamai.lt 
marija@orusnamai.lt 
+370 600 37873 
 

Taisyklių atnaujinimo data: 2023 11 14 

 

http://www.orusnamai.lt/
mailto:marija@orusnamai.lt

